
Pravidla Studentské grantové soutěže na Fakultě mechatroniky, 
informatiky a mezioborových studií pro rok 2019 
 

1. Tato pravidla doplňují Zásady studentské grantové soutěže formulované příslušnou aktuálně 
platnou směrnicí rektora TUL. 

2. Minimální roční celkové náklady projektu jsou stanoveny na 200 tisíc Kč. 
3. Žadatelé nechť konzultují svůj záměr (včetně finančního plánu) s vedoucím příslušného 

ústavu nebo pověřenou kontaktní osobu na CxI (RNDr. Michal Řezanka, Ph.D.). 
4. Režijní náklady projektu činí 25% z celkových nákladů projektu. 
5. Vedoucí ústavů FM jmenují ústavní koordinátory SGS, kteří mohou být současně pověřenými 

řešiteli ústavních projektů. Koordinátoři organizují pravidelný seminář, na kterém se 
prezentují výsledky projektů, které probíhají na příslušném ústavu.  

6. Povinností každého řešitele schváleného projektu je zajistit  
a. prezentaci výsledků projektu na SKFM konané v roce řešení projektu a 
b. prezentovat výsledky na pravidelném semináři příslušného ústavu podle požadavků 

ústavního koordinátora. 
7. Publikace, které vzniknou z činnosti podpořené projektem SGS, musí obsahovat dedikaci. 

Příklad: This work was supported by the Czech Science Foundation through Project No. xxx, 
and by the Student Grant Scheme 2019 project of the Technical University in Liberec. 

8. V případě závažných neplnění pravidel a zásad projektů SGS může děkan FM projekt zastavit 
a nespotřebované prostředky přidělit jiným běžícím projektů na FM. 

9. Po skončení a odevzdání závěrečných zpráv bude Komisí SGS FM každý projekt označen 
známkou splněn, splněn s výhradami nebo nesplněn. 

10. Řešiteli projektu se známkou nesplněn může děkan uložit pokutu ve formě kráceného 
stipendia nebo mzdových odměn. 

 

Vysvětlivky 

FM Fakulta mechatroniky, informatiky a mezioborových studií 

TUL Technická univerzita v Liberci 

SGS Studentská grantová soutěž 

SKFM Studentská konference FM 

Komise SGS FM  Komise FM jmenovaná děkanem podle Zásad SGS 

 


	Pravidla Studentské grantové soutěže na Fakultě mechatroniky, informatiky a mezioborových studií pro rok 2019

